# MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## PAUTA DA 5ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 15 DE JUNHO DE 2023

Horário: 19h00 Local: Sede da Câmara

### I - ABERTURA DA SESSÃO

Oração inicial.

### II - APRECIAÇÃO DE ATAS DE SESSÕES ANTERIORES

Leitura e votação da(s) seguinte(s) ata(s):

1. Ata da 4º Sessão Ordinária de 15/05/2023.

#### **III - ORDEM DO DIA**

Documento	Resumo	Fase/Status
Projeto de Lei Nº 14/2023 Autoria: Darley Pereira Coelho	DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA IDADE MÁXIMA PARA CANDIDATURA, ANO DE MATRÍCULA E REDE DE ENSINO.	Votação
Requerimento Nº 25/2023 Autoria: Marlene Alves da Silva	O VEREADORA QUE A ESTE SUBSCREVE AMPARADO NO ART. 145, § 1º "E", ARTIGO 164, § ÚNICO, ALÍNEA "B", ARTIGO 168, IV, DO REGIMENTO INTERNO, VEM MUI RESPEITOSAMENTE REQUERER À V. EXCELÊNCIA, DEPOIS DE OUVIDA ESTA CASA DE LEIS, SEJA	Votação
Requerimento Nº 24/2023 Autoria: Marlene Alves da Silva	O VEREADORA QUE A ESTE SUBSCREVE AMPARADO NO ART. 145, § 1º "E", ARTIGO 164, § ÚNICO, ALÍNEA "B", ARTIGO 168, IV, DO REGIMENTO INTERNO, VEM MUI RESPEITOSAMENTE REQUERER À V. EXCELÊNCIA, DEPOIS DE OUVIDA ESTA CASA DE LEIS, SEJA	Votação
Requerimento Nº 23/2023 Autoria: Edil Couto	O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE AMPARADO NO ART. 145, § 1º "E", ARTIGO 164, § ÚNICO, ALÍNEA "B", ARTIGO 168, IV, DO REGIMENTO INTERNO, VEM MUI RESPEITOSAMENTE REQUERER À V. EXCELÊNCIA, DEPOIS DE OUVIDA ESTA CASA DE LEIS, SEJA O	Votação
Requerimento Nº 22/2023 Autoria: João Batista Martins	A VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE AMPARADO NO ART. 145, § 1º "E", ARTIGO 164, § ÚNICO, ALÍNEA "B", ARTIGO 168, IV, DO REGIMENTO INTERNO, VEM MUI RESPEITOSAMENTE REQUERER À V. EXCELÊNCIA, DEPOIS DE OUVIDA ESTA CASA DE LEIS, SEJA O	Votação
Requerimento Nº 21/2023 Autoria: João Batista Martins	A VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE AMPARADO NO ART. 145, § 1º "E", ARTIGO 164, § ÚNICO, ALÍNEA "B", ARTIGO 168, IV, DO REGIMENTO INTERNO, VEM MUI RESPEITOSAMENTE REQUERER À V. EXCELÊNCIA, DEPOIS DE OUVIDA ESTA CASA DE LEIS, SEJA O	Votação





# MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



#### **IV - ENCERRAMENTO**

Oração final.		
		_
	Darley Pereira Coelho Presidente	







## MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Pauta da 5ª Sessão Ordinária de 15 de junho de 2023

**Status:** processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 15/06/2023 15:42:50

**Hash Interno:** d1vsqndpfdayotn99r2z8dzkslvdkkhw4jr2gxia



#### Chave de Verificação

## J2FHZ-9LFFK-T06KA-QTPO2-KGLIQ

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador">www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
000.***.***-00	Darley Pereira Coelho	<b>Assinado</b> em 15/06/2023 19:19



